
Hejsan! 

Hoppas att ni har det skönt i den otroliga sommarvärmen! 
Själv längtar jag efter svalka, kanske Rajat också som röker lax och räkor varje dag. 
Mina Bed & Breakfast gäster tar både tidiga morgon dopp och sena kvällsdopp. 

Ja, nu börjar det att närma sej dragningen av en vinnare till tigersafarin i Indien som (värde 35.000:-).
  
Resan går av stapeln den 19 februari tom 3 mars 2008. Om du hellre vill åka med på någon annan resa , så
går det att byta. 
I slutet av augusti gäller det att ni kollar nyhetsbrevet. Det är endast genom nyhetsbrevet och på min
hemsida som vinnaren får meddelandet. 
Jag vet ju inte ditt telefonnummer eftersom du troligen själv har skrivit in din e-mailadress för prenumeration
på min hemsida. 
För att prenumerera ...det är gratis ..så skriver du bara in din e-mail på min hemsida tex högst upp på första
sidan och så klickar du på uppdatera. 
Det är tillåtet att lägga in flera adresser. 

Jag tycker själv att det är så roligt att dela ut priser, så jag har bestämt mej för att lotta ut en
späckhuggarsafari också. 
Den dragningen blir i början av oktober. 
Läs mer om höstens Späckhuggarsafarin här: 
http://www.naturresor.com/R_orca_1.php 

Alla ni som är SUPER VIP...dvs har rest med mej på 10 resor eller fler blir även i år bjudna på en
späckhuggarsafari på Lofoten. Inbjudan är personlig. 
Tänk att ni har varit med på så många resor!! Det är fantastiskt, tycker jag... 

Kom också ihåg att alla ni som har åkt med på en resa har rabatt  här på vårt Bed & Breakfast. (100:- rabatt /
person och natt). 
http://www.naturresor.com/TJ_zanzibarBB.php 

Om ni läser fredagens Kungälvsposten så  får ni se mej slappa i hängmattan vilket är en ovanlig syn under
högsäsongen samt att man vid 47 års ålder fick bli omslagsflicka...ursäkta ...omslagstant. 
En liten del av artikeln kan ni läsa här. 
http://www.kungalvsposten.se/ 
  

Nu vill jag slå ett slag för vår kajajkursen i augusti.

8-10 augusti 2008
PRISER:  3 000 kr inkl. kajak. Har du egen kajak är priset 2500 kr.  
CA: 10 DELTAGARE (minimum 4)

Vi gör även paddlingsturer för företag enligt önskemål.

EXPEDITIONSLEDARE: SVANTE LYSÉN  

Fredag
Vi samlas hos Annelie på Café Zanzibar i Tjuvkil, nära Marstrand. Samling på
Caféet kl. 18.00. Kl. 19.00 äter vi en lax- och räktallrik från rökeriet som finns i
trädgården. Svante håller en introduktion.
Logi: Café Zanzibar med sovsal & frukost. Tag med egen sovsäck, liggunderlag
samt handduk.



 Lördag

Frukost på Café Zanzibar därefter går vi ner till Tjuvkilshuvud, ca 800 meter, där
kajakerna väntar på oss. Vi paddlar enmanskajak eller tvåmanskajak beroende
på vad du har bokat. 
Vi börjar vårt äventyr med att paddla tre kilometer västerut i hopp om att få syn
på knubbsälar innan vi sätter kurs mot den vackra och spännande Älgön med
sina stora ljunghedar och branta stup. På vägen dit passerar vi en rik bank med
musslor som vi plockar och grillar till kvällen Vi äter lunch på den 96 meter höga
toppen som bjuder på en makalös utsikt över ön och den omgivande
skärgården. 
Efter den uppfriskande vandringen paddlar vi vidare till Lilla Dyrön och Kärrsön
där vi hoppas att möta dovhjortar. 
Efter fika glider vi vidare till den trolska ön Katten där vi fyller magarna med den
bohuslänska specialiteten äggost innan vi reser en tältkåta som skall ge oss
skydd för natten. Svante har bott i denna kåta 14 månader på norra Svalbard.
Så en och annan isbjörn har tassat runt detta tält. Troligtvis inte denna natt. Här
kan vi vandra, bada och umgås. Tag med egen dryck till middagen som vi grillar
på öppen eld.

Fåglar är förstås något vi ser under vår tur så du behöver kikare och eventuellt
en fågelbok.

 Söndag

Efter en lugn och rejäl frukost tar vi kurs mot den 130 m höga Brattön, även
kallad Blåkulla, häxornas hemvist. Den spektakulära ön som är högst av alla
västkustens öar har en speciell topografi och ser nästan vulkanisk ut. Vår
matsäck äter vi på Brattöns topp medan vi njuter av en milsvid utsikt över södra
Bohuslän. Efteråt väntar ett besök i en sägenomspunnen grotta. Tag med
pannlampa eller ficklampa. Vandringen på Brattön tar ca 3 timmar. 
Framåt eftermiddagen/kvällen avslutar vi turen i Tjuvkil på Café Zanzibar.

 
I resans pris inkluderas alla måltider från fredag middag till och med söndag
lunch. Lunchen är smörgåspaket och soppa. Logi i två nätter. Svantes bok:
”Under frihetens himmel” Kajaker samt guidning av Svante.

Vill du boka en middag på söndag (100 kr) eller ytterligare en övernattning på
Café Zanzibar (350 kr) så går det bra. Meddela detta vid bokningen.

Priset inkluderar ej: Dryck. Kaffe och te håller vi med men du fyller din termos
med varmvatten.

 

   
Sommarhälsningar från Annelie, Rajat, Git och Lillemor. 
 
Natur Resor Annelie Utter AB 
Tjuvkil 410 SE-442 75 Lycke, Sweden  Phone: +46 303 225080 / 225680 Mobile: +46 707 222337 Web: http://
www.naturresor.com/  Detta nyhetsbrev skickades med hjälp av   http://www.s3s.se/  


